
 

Претставува транспортна компанија и шпедиција која што се дел и работи во системот на 

ИН ТИМЕ ЕКСПРЕС. Овозможува целосна услуга по системот од “од врата до врата„ 

вклучувајќи: организирање на меѓународен и внатрешен транспорт на пратки со редовни и 

точни неделни линии, шпедитерски услуги и достава во и од сите поранешни Југословенски 

земји. 

Поради зголемен обем на работа, компанијата има потреба од: 

ПРОФЕСИОНАЛЕН ВОЗАЧ ВО МЕЃУНАРОДЕН И ВНАТРЕШЕН ТРАНСПОРТ 

ОПИС НА РАБОТНО МЕСТО:  

➢ Управување со товарни возила согласно со законските прописи  

➢ Грижа и уредна состојба на возилото 

➢ Присуство при утовар и истовар на пратките 

➢ Совесно ракување со документацијата која што ја следи пратката по претходно 

дадени насоки и инструкции 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

➢ Возачка дозвола со Ц категорија 

➢ Работно искуство ќе се смета за предност 

➢ Професионален и одговорен пристап кон работата 

➢ Организираност, точност и способност за самостојна работа 

➢ Место на живеење – регион Скопје  

НУДИМЕ: 

➢ Редовна и навремена плата 

➢ Стабилно и долгорочно вработување 

➢ Обезбедуваме работа со возен парк кој е редовен одржуван и сервисиран 

согласно со безбедностите стандарди. 

➢ Професионален однос и пријатна работна средина 

 

Доколку ги исполнување потребнте квалификации, Ве охрабруваме да ни ја испратите 

Вашата кратка биографија (CV) на следната емаил адреса goran.mihajlovski@ittransporti.mk 

или да не контактирате на телефонскиот број +389 70 238 237.  
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